关于教职工返校和中秋节放假通知

各学院、书院、部，各部门：

根据疫情防控有关安排，经学校研究，行政岗等人员 9

月 17 日结束居家办公的工作方式，符合进校条件的，恢复

到校办公。任课教师开展线上教学期间，仍以居家授课为主。

教职工返校要求请按照人事处通知执行。

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通

知》要求，9 月 19 日-21日中秋节放假调休，9 月 18 日（星

期六）正常上班。

节假日期间，请师生员工注意安全，减少人员聚集，加

强个人防护。因临近老生返校，请与学生返校工作密切相关

的部门妥善安排好假期值班和有关工作，确保学生顺利返

校。如遇有重要紧急情况，请按规定及时报告并妥善处置。

特此通知

校疫情防控工作领导小组办公室

2021 年 9月 10日